

نامه خاتمی به رهبر انقلاب

شهریور 22، 1393

رئیس جمهور اسبق کشور می‌گوید نامه ای که از سوی تشکل زیر نظرش (مجمع روحانیون مبارز) نوشته و وی آن را امضا کرده برای رهبر معظم انقلاب ارسال شده و در آن برای ایشان آرزوی سلامت و تندرستی شده است. در روزهای گذشته پس از انجام عمل جراحی رهبر معظم انقلاب در یکی از بیمارستان‌های تهران، بسیاری از مسئولان کشوری و لشکری، علما و برخی از چهره‌های سیاسی کشور با حضور در بیمارستان از ایشان عیادت به عمل آورده و برای سلامتی ایشان دعا کردند. برخی از مراجع معظم تقلید نیز با حضور در بیمارستان، ارسال نامه و تماس‌های تلفنی با ایشان احوال‌پرسی کرده و برای بهبودی معظم له دست به دعا برداشتند. در روزهای گذشته حضور برخی از چهره‌های مشهور اصلاح طلب مانند سید هادی خامنه ای و محمدرضا عارف، در بیمارستان محل بستری شدن رهبر انقلاب و عیادت از ایشان، سبب شد تا حضور سید محمد خاتمی و یا ارسال نامه از سوی وی به رهبر انقلاب در فضای مجازی به موضوعی برای گمانه زنی و شایعه سازی تبدیل شود. موضوعی که با اظهارات روز پنجشنبه رئیس جمهور اسبق به صورت مشخصی در آمده است.

روز پنجشنبه حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمد خاتمی از ارسال نامه مجمع روحانیون مبارز با امضای خود به مقام معظم رهبری جهت اعلام خشنودی از موفقیت‌آمیز بودن عمل جراحی ایشان خبر داد. به گزارش روابط عمومی دفتر سید محمد خاتمی، رییس جمهور سابق کشورمان در حاشیه سفر به زادگاه خود اردکان و دیدار با تعدادی از مسئولین استان و شهرستان، اعضاء شورای اسلامی شهر و تنی چند از اقشار مختلف مردم، با اشاره به عمل جراحی موفقیت‌آمیز مقام معظم رهبری، برای سلامتی ایشان دعا کرد. وی همچنین از نگارش و ارسال نامه ای از سوی مجمع روحانیون مبارز با امضاء خود به محضر رهبر معظم انقلاب خبر داد که در آن از موفقیت عمل جراحی اظهار خوشحالی و آرزوی تندرستی هر چه زودتر برای ایشان شده است. در ادامه دیدارهای علما و مراجع در چهارمین روز از بستری شدن رهبر معظم انقلاب اسلامی در بیمارستان، حضرات آیات نوری همدانی و علوی گرگانی از حضرت آیت الله خامنه‌ای عیادت و برای بهبود و سلامتی کامل ایشان دعا کردند. همچنین آیت الله راستی کاشانی، تعدادی از نمایندگان ولی فقیه و ائمه جمعه استانها، جمعی از فضلا، علما و مدرسین حوزه‌های علمیه، تولیت آستان مقدس حضرت عبدالعظیم حسنی و جمعی از شخصیت‌ها

و مسئولان در بخش‌های مختلف نیز با حضور در بیمارستان محل بستری رهبر انقلاب، طول عمر و بهبود هر چه سریعتر ایشان را از خداوند مسألت کردند.

تماس تلفنی آیت الله وحید با رهبر انقلاب

در همین ارتباط حضرت آیت الله وحید خراسانی در تماس تلفنی جویای سلامتی حضرت آیت الله خامنه ای شد و بهبودی کامل ایشان را از خدای متعال مسألت کرد.

به گزارش رسا، حضرت آیت الله وحید خراسانی روز پنج شنبه در مکالمه ای صمیمی ضمن احوالپرسی، دعاگویی شان را برای سلامتی رهبر معظم انقلاب ابراز کرد. همچنین حجت الاسلام والمسلمین شیخ محسن وحید، فرزند ارشد ایشان، عصر پنج شنبه با حضور در بیمارستان از معظم له عیادت کرد.

ابراز خرسندی مقامات خارجی از بهبودی رهبر انقلاب

انجام عمل جراحی بر روی رهبر معظم انقلاب و موفقیت آمیز بودن آن نیز بازتاب زیادی در خارج از کشور داشت. رهبران برخی از کشورهای مختلف نیز با ارسال پیام‌های جداگانه از موفقیت آمیز بودن جراحی رهبر انقلاب ابراز خرسندی کردند و برای ایشان آرزوی سلامت کردند. مقامات کشورهای عراق، کویت، قطر، امارات و لبنان از جمله این کشورها بوند. همچنین روز گذشته رئیس‌جمهور زیمبابوه از انجام عمل جراحی موفقیت‌آمیز رهبر فرزانه انقلاب ابراز خرسندی کرد. رابرت موگابه رئیس‌جمهور زیمبابوه در دیدار با حسین امیرعبداللهیان معاون عربی و آفریقایی وزارت امور خارجه کشورمان در شهر حراره پایتخت این کشور با ابلاغ سلام‌های گرم خود به حضرت آیت الله خامنه ای مقام معظم رهبری و ابراز خرسندی از انجام عمل جراحی موفقیت آمیز ایشان و نیز ابلاغ سلام و دروذهای دوستانه خود به روحانی رئیس‌جمهوری کشورمان، بر وجود روابط دوستانه و صمیمی بین رهبران و مردم دو کشور تاکید کرد.

متن نامه به رهبر معظم انقلاب

متن نامه مجمع روحانیون مبارز که ساعات پایانی روز گذشته در اختیار رسانه‌ها قرار گرفت به این شرح است: محضر مبارک رهبر عالیقدر حضرت آیت‌الله خامنه‌ای (مدظله‌العالی)؛ خبر عمل جراحی موفقیت‌آمیز انجام شده موجب مسرت اقشار مختلف در خارج و داخل کشور

به ویژه ملت بزرگ ایران گردید. گزارش رییس محترم گروه پزشکی آرام بخش خاطر همه علاقه مندان در سراسر کشور شده است. با کمال خرسندی از سلامت وجود مبارک، عافیت جناب عالی و دوام عمر شریف را از خداوند بزرگ مسالت داریم. امید است عنایت خاصه حضرت بقیه الله اروحنا له الفدا همواره و در همه حال شامل وجود مبارک باشد. ایام عزت مستدام.

مجمع روحانیون مبارز / سید محمد خاتمی

ابتکار